

VGP Capital ApS

Kobbelvænget 74
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2020

Mikkel Gross-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VGP Capital ApS
Kobbelvænget 74
2700 Brønshøj

e-mailadresse: info@vgp.capital

CVR-nr: 39338483

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

SSelskabets væsentligste aktiviteter er administration af investeringer i kryptoaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et resultat før skat på 21 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		21.538	-89.633
Resultat af ordinær primær drift		21.538	-89.633
Andre finansielle indtægter		0	1.037
Øvrige finansielle omkostninger		-233	-222
Ordinært resultat før skat		21.305	-88.818
Skat af årets resultat		-5.236	0
Årets resultat		16.069	-88.818
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.069	-88.818
I alt		16.069	-88.818

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		12.900	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.900	0
Anlægsaktiver i alt		12.900	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.234	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.590	23.322
Andre tilgodehavender		2.566	20.792
Tilgodehavender i alt		23.390	44.114
Likvide beholdninger		46.197	54.218
Omsætningsaktiver i alt		69.587	98.332
Aktiver i alt		82.487	98.332

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-72.749	-88.818
Egenkapital i alt		-22.749	-38.818
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	132.938
Skyldig selskabsskat		5.236	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.236	137.150
Gældsforpligtelser i alt		105.236	137.150
Passiver i alt		82.487	98.332

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0